
0083

0656

0663

0668
0668

0081 0082

0085

0664

0665

0666

0732

0732

0733

0083

0085

0085

0656

0656

0663

0664

0664

0666

0733

0063 LA JOYA

0027 ESTANQUES
EL VERGEL

0058 EL
VERGEL

0013
PITZOTLAN

0022 RANCHO
TRES PALOMAS

0006 CRUZ DE
JARAMALLA

0015 EL
TEPEHUAJE

0014 LOS
SAUCES

0010 EL LIMON DE
CUAUCHICHINOLA

0011 HIDALGO

A LOS ESTANQUES

S/N

ZACAPALCO - EL TEPEHUAJE

EL TEPEHUAJE - LOS SAUCES

A PITZOTLAN

A S
AN

 PA
BL

O H
IDA

LG
O

CH
INA

ME
CA

- E
L T

EP
EH

UA
JE

LOS SAUCES - EL LIMON

DE CUAUCHICHINOLA

A HIDALGO

CHINAMECA - T
EPALCINGO

SAN RAFAEL - CHINAMECA

CHINAMECA - TEPALCINGO

HU
ITC

H IL
A-

L O
S S

AU
CE

S

VALLE DE VAZQUEZ - HUAUTLA

VALLE DE VAZQUEZ - HUAUTLA

CHINAMECA - JOJUTLA

CHINAMECA - J
OJUTLA

RIO. CUAUTLA

RIO. CUAUTLA

0003
CHINAMECA

0008
HUITCHILA

0017 ZACAPALCO

1 cm = 526.52 mts

1:52,652

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E
FECHA DE ACTUALIZACION:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JLE

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

DISTRITAL ELECTORAL FEDERAL

29-JUL-2020

MORELOS 17
03

TEPALCINGO 019

0664    TIPO: RURAL


